АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022                                                                                                                                № 21
с. Клепиково
О внесении изменений в Положение об оплате труда вспомогательного персонала муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, постановлением Администрации Клепиковского сельсовета от 28.10.2022 № 19 «Об увеличении оплаты труда работников администрации сельсовета и вспомогательного персонала сельсовета с 1 октября 2022 года»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда вспомогательного персонала муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, утвержденное постановлением  Администрации Клепиковского сельсовета от 08.06.2022 года № 6, изложив главу 2 в следующей редакции:
2. Оклады вспомогательного персонала

	№№
	Должность
	Размер месячного оклада, рублей

	1
	Уборщик служебных помещений
	2977

	2
	Истопник
	2977

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств местного бюджета на очередной финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Клепиковского сельсовета                                         С.С. Скурыдина